
Emailadressen des Humboldtkollegiums 

Kollegium Emailadressen 

Aulehla, Markus m.aulehla@humboldtschule-halver.de 

Bockholt, Christian c.bockholt@humboldtschule-halver.de 

Böcker, Fabian f.boecker@humboldtschule-halver.de 

Büngen, Florian f.buengen@humboldtschule-halver.de 

Büyükyorulmaz, Esin e.bueyuekyorulmaz@humboldtschule-halver.de 

Cheikh, Lili l.cheikh@humboldtschule-halver.de 

Dabovic, Julia j.dabovic@humboldtschule-halver.de 

Debiec, Monika m.debiec@humboldtschule-halver.de 

Frankenbach, Christiane c.frankenbach@humboldtschule-halver.de 

Fröhlich, Marita m.froehlich@humboldtschule-halver.de 

Fröhlich, Felicitas f.froehlich@humboldtschule-halver.de 

Harnischmacher, Noelle n.harnischmacher@humboldtschule-halver.de 

Hemmer, Katharina k.hemmer@humboldtschule-halver.de 

Hießerich, Pamela p.hiesserich@humboldtschule-halver.de 

Ihne, Mathias  m.ihne@humboldtschule-halver.de 

Jaschke, Hanna h.kramer@humboldtschule-halver.de 

John-Fuchs, Ariane a.john-fuchs@humboldtschule-halver.de 

Kahraman, Özge oe.kahraman@humboldtschule-halver.de 

Kampschulte, Silvana s.kampschulte@humboldtschule-halver.de 

Kaufung, Rubina r.kaufung@humboldtschule-halver.de 

Klausing, Reiner schulleitung@humboldtschule-halver.de 

 r.klausing@humboldtschule-halver.de 

Klink, Corbin c.klink@humboldtschule-halver.de 

Klopsch, Marcel m.klopsch@humboldtschule-halver.de 

Klundt, Elisabeth e.klundt@humboldtschule-halver.de 

Kreidewolf, Sabine s.kreidewolf@humboldtschule-halver.de 

Krone, Jeanette j.krone@humboldtschule-halver.de 

Leidig, Dennis d.leidig@humboldtschule-halver.de 

Mack-Fernholz, Katharina k.mack-fernholz@humboldtschule-halver.de 

Majora, Petra p.majora@humboldtschule-halver.de 

Meemann, Christina stellv.schulleitung@humboldtschule-halver.de 

 c.meemann@humboldtschule-halver.de 

Mengert, Jennifer j.mengert@humboldtschule-halver.de 

Mintchev, Inga i.mintchev@humboldtschule-halver.de 

Minic, Jasmina j.minic@humboldtschule-halver.de 

Molter, Fabian f.molter@humboldtschule-halver.de 

Müller, Natascha n.mueller@humboldtschule-halver.de 

Neuschäfer, Nina n.neuschaefer@humboldtschule-halver.de 

Pantel, Constantin c.pantel@humboldtschule-halver.de 

Pisano-Schulte, Concetta c.pisano-schulte@humboldtschule-halver.de 

Pollmann, Selma s.pollmann@humboldtschule-halver.de 

Resinek, Lisa-Marie l-m.resinek@humboldtschule-halver.de 

Reuter, Natalja n.reuter@humboldtschule-halver.de 

Rodemann, Malin m.rodemann@humboldtschule-halver.de 

Sarhan, Hibatoullah h.sarhan@humboldtschule-halver.de 

Saribas, Selma s.saribas@humboldtschule-halver.de 



Schauerte, Aaron a.schauerte@humboldtschule-halver.de 

Schmolz, Jennifer j.schmolz@humboldtschule-halver.de 

Sondermann, Timo t.sondermann@humboldtschule-halver.de 

Vos, Angelika AL1@humboldtschule-halver.de 

         a.vos@humboldtschule-halver.de 

Wiegand, Elvira e.wiegand@halver.de 

Windholz, Susann s.windholz@humboldtschule-halver.de 

Wolf, Olga v.wolf@humboldtschule-halver.de 

Wolter, Gabriele g.wolter@humboldtschule-halver.de 

 

Okul, Handan h.okul@humboldtschule-halver.de 

Trosien, Anja sekretariat@humboldtschule-halver.de 

 socialmedia@humboldtschule-halver.de 

 info@humboldtschule-halver.de 

 

 

mailto:info@humboldtschule-halver.de

